
UCHWAŁA NR XXX/199/2020 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2020. 

Na podstawie  art. 263 ust.2,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz.869 zm: Dz.U. z 2018 r. poz. 22,45; Dz.U. z 2019 r. poz.1622, poz.1649, poz2020; 

Dz.U. z 2020 r. p;oz.284, poz.374, poz.568, poz.695, poz.1175)  oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/190/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

29 października 2020 r. w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2020 , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: " § 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2020, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:" § 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2020, wg klasyfikacji budżetowej ustalonej w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 5AC6BFC8-A9E3-4658-81CD-5EF30AC44348 Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/199/2020 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ W 2020 ROKU. 

Lp.  
Nazwa zadania Kwota w zł. Termin realizacji 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W 
na odcinku Brok - Stare Kaczkowo wraz z 
rozbudową skrzyżowania z droga 
wojewódzką nr 694  

17.835,00  30.04.2021r. 

2. Rozbudowa dróg powiatowych nr 2616W 
Zaręby Kościelne - Kietlanka i 2657W 
Niemiry - Zaręby Kościelne 

104.919,00 30.06.2021r. 

3. Droga powiatowa nr 4401W od DK nr 60 
do miejscowości Wąsewo 

26.568,00 28.02.2021 r. 

4. Droga powiatowa nr 2653W Daniłowo - 
Daniłówka Pierwsza-Kańkowo 

55.550,00 28.02.2021 r. 

5. Rozbudowa dróg powiatowych nr 4401 W 
i 2645 W w m.Wąsewo 

76.799,99  30.04.2021 r 

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 2644 W 
,4401W  i 2645W wraz z rozbiórką i 
budową mostów w m.Wąsewo i Wąsewo - 
Kolonia  

1.180.692,77 30.06.2021 r. 

7. Zakup wraz z dostawą do siedziby 
Zamawiającego nowego ciągnika 
rolniczego kołowego 

297.660,00 28.02,2021 r. 

8. Zakup wraz z dostawą i montażem 
fabrycznie nowej kosiarki wysięgnikowej 

79.950,00 28.02.2021 r. 

  
Razem 

 
1.839.974,76 

 

Id: 5AC6BFC8-A9E3-4658-81CD-5EF30AC44348 Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/199/2020 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ W 2020 ROKU. 

Dział Rozdział Paragraf  
Treść Kwota  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.839.974,76 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.839.974,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.462.364,76 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
377.610,00 

    
Razem 

 
1.839.974,76 

Id: 5AC6BFC8-A9E3-4658-81CD-5EF30AC44348 Strona 1


		2020-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




